PHÒNG GD&ĐT BÌNH XUYÊN

TRƯỜNG MN THIỆN KẾ
Số: 17/QĐ-MN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI GHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiện Kế, ngày 14 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ công tác thiết bị giáo dục
**********************************
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THIỆN KẾ
C¨n cø quyết định số 344/SGD-QĐ-KT&KĐ, ngày 27 tháng 10 năm 2006 của Sở GD&ĐT Vĩnh Phúc v/việc ban hành quy định tạm thời về đánh giá chất lượng công tác thiết bị giáo dục nhà trường;

Thực hiện công văn số 1341/SGD&ĐT-KTCT ngày 22/12/2008 của Sở GD&ĐT Vĩnh Phúc v/việc hướng dẫn tiếp nhận, quản lý và sử dụng đồ chơi, TBDH,

Thực hiện công văn số 237/CV-PGDDT ngày 29 tháng 9 năm 2015 của Phòng GD&ĐT huyện Bình Xuyên v/v quy định hồ sơ, sổ sách công tác thư viện, thiết bị giáo dục, phòng học bộ môn;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ công tác TBGD nhà trường gồm các ông (bà): (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ công tác TBGD của nhà trường có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch về công tác TBGD và kế hoạch kiểm kê, đánh giá, kiểm định chất lượng các TBGD trong năm học 2016 - 2017 và tổ chức triển khai thực hiện công việc theo kế hoạch.

Điều 3. Nhà trường và các thành viên có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.
	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)

- Như điều 3 (t/hiện)

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG
Ngô Thị Minh Hương

	TRƯỜNG MN THIỆN KẾ
Số: 53/QĐ-MN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI GHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thiện Kế, ngày 14 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ công tác thư viện trường học
**********************************
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THIỆN KẾ

Thực hiện quyết định số 345/SGD-QĐ-KT&KĐ, ngày 27 tháng 10 năm 2006 của Sở GD&ĐT Vĩnh Phúc v/việc ban hành quy định tạm thời về đánh giá chất lượng công tác thư viện nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ công tác TVNT gồm các đồng chí:
	1
	Nguyễn Thị Tình:
	Hiệu phó
	- Tổ trưởng.

	2
	Lê Ngọc Mai Chinh:
	CT Công đoàn
	- Tổ phó.

	3
	Trịnh Thị Linh Nhâm:
	Trưởng ban TTND trường học
	- Thư ký.

	4
	Đỗ Thị Hưng:
	TT tổ MG ghép
	- UV.

	5
	Chu Thị Thanh Hương:
	TT tổ NT ghép
	- UV.

Điều 2. Tổ công tác TVNT của nhà trường có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch về công tác TVNT và kế hoạch kiểm kê, đánh giá , kiểm định chất lượng các TVNT trong năm học 2010 – 2011 và tổ chức triển khai thực hiện công việc theo kế hoạch.

Điều 3. Nhà trường và các thành viên có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.

	Nơi nhận:

· BGH (chỉ đạo)

· Như điều 1 (t/hiện)

· Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị Hồng Tân

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC TBGD
(Kèm theo QĐ số 17/QĐ-MN, ngày 14/10/2016 v/việc thành lập tổ công tác thiết bị giáo dục của Hiệu trưởng trường MN Thiện Kế)

	1
	Bà. Nguyễn Thị Thúy Nga
	Hiệu phó
	- Tổ trưởng.

	2
	Bà. Nguyễn Thị Tình
	Hiệu phó
	- Tổ phó.

	3
	Bà. Trịnh Thị Linh Nhâm
	Trưởng ban TTND trường học
	- Thư ký.

	4
	Bà. Nguyễn Thị Duyên
	Kế toán
	- Thành viên.

	5
	Bà. Chu Thị Thanh Hương
	TTCM ghép
	- Thành viên.

	6
	Bà. Phạm Thị Nguyệt Nga
	TTCM 4, 5 tuổi
	- Thành viên.

	7
	Ông. Đào Duy Chung
	Nhân viên bảo vệ
	- Thành viên.

Danh sách này gồm 07 người.
	TRƯỜNG MN THIỆN KẾ
Số: 71/QĐ-MN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI GHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thiện Kế, ngày 08 tháng 10 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ đánh giá lại tài sản cố định
**********************************
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THIỆN KẾ

- Thực hiện quyết định số 344/SGD-QĐ-KT&KĐ, ngày 27 tháng 10 năm 2006 của Sở GD&ĐT Vĩnh Phúc v/việc ban hành quy định tạm thời về đánh giá chất lượng công tác thiết bị giáo dục nhà trường.

- Thực hiện công văn số 1341/SGD&ĐT-KTCT ngày 22/12/2008 của Sở GD&ĐT Vĩnh Phúc v/việc hướng dẫn tiếp nhận, quản lý và sử dụng đồ chơi, TBDH.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ công tác đánh giá lại tài sản cố định gồm các đồng chí:
	1
	Chu Thị Hồng Tân:
	Hiệu trưởng
	- Trưởng ban.

	2
	Nguyễn Thị Tình:
	Phó hiệu trưởng – phụ trách thiết bị
	- UV.

	3
	Nguyễn Thị Duyên:
	Kế toán
	- Thư ký.

	4
	Đào Duy Chung:
	TT tổ MG ghép
	- UV.

	5
	Chu Thị Thanh Hương:
	TT tổ NT ghép
	- UV.

Điều 2. Tổ công tác TBGD của nhà trường có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch về công tác TBGD và kế hoạch kiểm kê, đánh giá , kiểm định chất lượng các TBGD trong năm học 2010 – 2011 và tổ chức triển khai thực hiện công việc theo kế hoạch.

Điều 3. Nhà trường và các thành viên có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.

	Nơi nhận:

· BGH (chỉ đạo)

· Như điều 1 (t/hiện)

· Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị Hồng Tân

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC TVTH
(Kèm theo QĐ số 54/QĐ-MN, ngày 14/10/2010 v/việc thành lập tổ công tác thư viện trường học của Hiệu trưởng trường MN Thiện Kế)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ cụ thể

	1
	Nguyễn Thị Tình
	Hiệu phó
	Tổ trưởng

	2
	Lê Ngọc Mai Chinh
	CT Công đoàn
	Tổ phó

	3
	Trịnh Thị Linh Nhâm
	Trưởng ban TTND trường học
	Thư ký

	4
	Đỗ Thị Hưng
	TT tổ MG ghép
	UV

	5
	Chu Thị Thanh Hương
	TT tổ NT ghép
	UV

Ấn định danh sách này gồm 05 thành viên.

-------------------------------------------